
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

   

  PERSONĀLA PACĒLĀJS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

• Drošs un likumīgs veids ēku remontdarbu, krāsošanas darbu, 
ielu apgaismojuma spuldžu maiņas un citu darbu veikšanai 

• Ar MultiOne traktora palīdzību personāla pacēlāju iespējams 
pārvietot uz jebkuru vietu 

• Personāla pacēlāja darbība nav atkarīga no ārēja elektrības avota 
• Maksimāli pieļaujamais darba svars platformā ir 120 kg un to 

iespējams lietot arī vienatnē 

MultiOne personāla pacēlājs tiek uzstādīts traktoram ar savienojuma 

plāksnes palīdzību. Tādējādi tās uzstādīšana un noņemšana ir ātra un 

vienkārša. Pateicoties MultiOne traktoru nelielajiem izmēriem un 

lieliskajai manevrētspējai, ar šo personāla pacēlāju iespējams strādāt 

pat visgrūtāk piekļūstamās vietās. Personāla pacēlājs ir piemērots ēku remontdarbu un  krāsošanas darbu veikšanai, 

ielu apgaismojuma spuldžu nomaiņai, kā arī vispārīgiem apkopes un cita veida darbiem. Drošs darba svars platformā 
ir līdz 120 kg, kas ļauj bez grūtībām tajā strādāt vienam cilvēkam ar plašu darbarīku klāstu. Šis personāla pacēlājs ir 
ekonomiska sistēma darbam augstumā, ar kuru iespējams aizsniegties līdz 9,8 m augstumam. Personāla pacēlājs ir 
aprīkots ar četrām regulējamām atbalsta kājām, kas nodrošina pacēlāja stabilitāti arī uz ļoti nelīdzenām virsmām. 

Pacēlāju iespējams vadīt tieši no groza un, ārkārtas gadījumā, arī no zemes. Pacēlājs ir aprīkots ar drošības vārstu, kas 
ļauj nolaist grozu uz zemes elektroapgādes traucējuma gadījumā. 

 

Modelis 
Platformas 
augstums 

Celtspēja 
Platformas 

izmērs 
Darba 

augstums 
Kopējie izmēri Svars Kods 

PID 10 7,8 m 120 kg 65 x 65 cm 9,8 m 130 x 70 cm 350 kg C895151 
 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

                 

(*) nepieciešams adapters C890025   

 


